

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие "Военизированная горноспасательная часть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	123	123	0	2	121	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	2	134	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Филиал "Военизированный горноспасательный отряд Северо-Востока"																							
	<i>Службы филиала (г. Магадан, ул. Кольцевая, д. 5а)</i>																							
1	Командир отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
2	Заместитель командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Заместитель командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4А	Помощник командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
4-1А (4А)	Помощник командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

4-2A (4A)	Помощник командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4-3A (4A)	Помощник командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Учебный центр (г. Магадан, ул. Кольцевая, д. 5а)</i>																						
5	Помощник командира отряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Заместитель командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дукатский ВГСВ (Магаданская обл., Омсукчанский муниципальный округ, п. Дукат, ул. 50 лет Советской власти, д. 24)</i>																						
8	Командир взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Заместитель командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11A	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-1A (11A)	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12A	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-1A (12A)	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13A	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-2A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-3A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-4A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-5A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-6A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-7A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-8A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-9A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-10A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-11A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

13-12A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-13A (13A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14A	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-1A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-2A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-3A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-4A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-5A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-6A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-7A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-8A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-9A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-10A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-11A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-12A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-13A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-14A (14A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Техник-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: АО "Полюс Магадан" (Магаданская обл., Тенькинский муниципальный округ, вахтовый поселок АО "Полюс Магадан")</i>																							
16	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: АО "Золоторудная компания Павлик" (Магаданская обл., Тенькинский муниципальный округ, вахтовый поселок АО "Золоторудная компания Павлик")</i>																						
17	Помощник командира взвода <i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Агат" рудник "Агатовский" (Магаданская обл., Тенькинский муниципальный округ, вахтовый поселок рудника "Агатовский")</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Помощник командира взвода <i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Рудник Тэутэджак" (Магаданская обл., Тенькинский муниципальный округ, вахтовый поселок ООО "Рудник Тэутэджак")</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Помощник командира взвода <i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Агат" рудник "Нявленга" (Магаданская обл., Хасынский муниципальный округ, вахтовый поселок рудника "Нявленга")</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Помощник командира взвода <i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Омолонская золоторудная компания" месторождение "Бургали" (Магаданская обл., Северо-Эвенский муниципальный округ, вахтовый поселок месторождения "Бургали")</i>	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23А	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-1А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-2А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-3А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-4А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

23-5А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-6А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-7А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-8А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23-9А (23А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Омолонская золоторудная компания" месторождение "Биркачан" (Магаданская обл., Северо-Эвенский муниципальный округ, вахтовый поселок месторождения "Биркачан")</i>																						
24	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Омолонская золоторудная компания" месторождение "Невенрекан" (Магаданская обл., Северо-Эвенский муниципальный округ, вахтовый поселок месторождения "Невенрекан")</i>																						
25	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Электрум Плюс" (Магаданская обл., Тенькинский муниципальный округ, вахтовый поселок ООО "Электрум Плюс")</i>																						
26	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Дукатский ВГСВ, пост на ОПО: ООО "Буркандья" (Магаданская обл., Суэуманский муниципальный округ, вахтовый поселок ООО "Буркандья")</i>																						
27	Помощник командира взвода	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

36-2A (36A)	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37A	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-1A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-2A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-3A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-4A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-5A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-6A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-7A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-8A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-9A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-10A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-11A (37A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38A	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-1A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-2A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-3A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-4A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-5A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-6A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-7A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-8A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-9A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-10A (38A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Техник-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Индигирский ВГСП, пост на ОПО: АО "ТЗРК" (Республика Саха (Якутия), Оймяконский район, вахтовый поселок АО "ТЗРК")</i>																						
40	Помощник командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Индигирский ВГСП, пост на ОПО: ООО "ГеоПроМайнинг Верхне-Менкече" (Республика Саха (Якутия), Томпонский район, вахтовый поселок ООО "ГеоПроМайнинг")</i>																						
41	Помощник командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Индигирский ВГСП, пост на ОПО: АО "Звезда" (Республика Саха (Якутия), Верхоянский район, вахтовый поселок АО "Звезда")</i>																						
42	Помощник командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Индигирский ВГСП, пост на ОПО: ООО "Сайлык" (Республика Саха (Якутия), Оймяконский район, вахтовый поселок ООО "Сайлык")</i>																						
43	Помощник командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Индигирский ВГСП, пост на ОПО: "Сусуманзолото" участок старательской добычи ЯКУ (Республика Саха (Якутия), Оймяконский район, вахтовый поселок участка старательской добычи ЯКУ)</i>																						
44	Помощник командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Чукотский ВГСП (Чукотский автономный округ, Анадырский район, вахтовый поселок рудника "Куол" АО "Чукотская горно-геологическая компания")</i>																						
45	Командир пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
46	Заместитель командира пункта	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Командир отделения	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-2А (48А)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

48-3A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-4A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-5A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-6A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-7A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-8A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-9A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-10A (48A)	Респираторщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель командира отряда
(должность)

(подпись)

Варивода Р.А.
(Ф.И.О.)

03.09.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник командира отряда
(должность)

(подпись)

Савин П.В.
(Ф.И.О.)

03.09.2024
(дата)

Помощник командира отряда
(должность)

(подпись)

Скориков П.В.
(Ф.И.О.)

03.09.24
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Задорожная И.Г.
(Ф.И.О.)

03.09.2024
(дата)

Помощник командира взвода
Дукатского ВГСВ
(должность)

(подпись)

Вогоровский Р.В.
(Ф.И.О.)

03.09.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4502
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мадюжин Александр Евгеньевич
(Ф.И.О.)

19.07.2024
(дата)